ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 18/2022

Objeto:  Contratação da empresa Associação dos Árbitros do Meio Oeste

Catarinense, para prestação de serviços de arbitragem para futebol de campo

para o Município de Pinheiro Preto na realização da Copa LEOC 2022, para as

semifinais e finais, bem como deslocamento da arbitragem, conforme Lei

Municipal nº 2.272/2022.

Base Legal: Artigo 25, caput, da Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993,
Memorando 3.352/2022 e Parecer Jurídico 95/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO - SC,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Avenida Marechal Arthur
Costa e Silva, nº 111, Centro, Pinheiro Preto-SC, inscrita no CNPJ sob nº
82.827.148/0001-69 neste ato representada por seu Prefeito Municipal
Sr. GILBERTO CHIARANI.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS ÁRBITROS DO MEIO OESTE
CATARINENSE, Pessoa Jurídica, CNPJ nº 07.591.924/0001-59, com sede na
Rua Luiz Specht, 299, Vila Pedrini, Joaçaba-SC.  Representada pelo Presidente
ACYR DA SILVA.

Valor: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais)

Pinheiro Preto (SC), 09 de novembro de 2022.

GILBERTO CHIARANI
PREFEITO MUNICIPAL